
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МОСКВА

Имплантология Реставрация, эндодонтия, профилактика

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ

Гусарова Алена
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (926) 867-15-52 | Alyona.Gusarova@dentsplysirona.com

Гришин Антон
Региональный менеджер

+7 (969) 280-28-45 | Anton.Grishin@dentsplysirona.com

Зобнин Олег
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (915) 495-67-60 | Oleg.Zobnin@dentsplysirona.com

Николаенко Сергей
Торговый представитель

+7 (969) 280-28-54 | Sergey.Nikolaenko@dentsplysirona.com

Соколов Евгений
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (903) 586-91-06 | Evgeniy.Sokolov@dentsplysirona.com

Умаров Арби
Торговый представитель

+7 (905) 608-83-40 | Arbi.Umarov@dentsplysirona.com

Варивода Татьяна
Торговый представитель

+7 (916) 161-56-05 | Tatiana.Varivoda@dentsplysirona.com

Дюкова Елена
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (916) 161-57-34  | Elena.Dyukova@dentsplysirona.com

Ермаков Александр
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (926) 080-50-00 | Alexander.Ermakov@dentsplysirona.com

Зорян Надежда
Региональный менеджер

+7 (916) 305-12-03 | Nadezda.Zoryan@dentsplysirona.com

Красовицкая Елизавета
Торговый представитель

+7 (964) 786-13-89 | Elizaveta.Krasovitskaya@dentsplysirona.com

Батенев Даниил
Торговый представитель

+7 (916) 297-78-71 | Daniil.Batenev@dentsplysirona.com

Иванова Елена
Торговый представитель

+7 (969) 280-28-95 | Alena.Ivanova@dentsplysirona.com

Оборудование

Мишин Алексей
Региональный представитель

+7 (916) 795-30-44 | Alexey.Mishin@dentsplysirona.com

Орлова Юлия
Региональный менеджер

+7 (916) 685-04-62  | Yulia.Orlova@dentsplysirona.com

Зуботехническая лаборатория

Каверзина Виолетта
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (910) 744-20-64 | Violetta.Kaverzina@dentsplysirona.com

Чуваков Алексей
Торговый представитель

+7 (964) 785-73-09 | Alexey.Chuvakov@dentsplysirona.com

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Шашков Илья
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (903) 795-14-40 | Ilya.Shashkov@dentsplysirona.com

Обушев Павел
Торговый представитель

+7 (969) 280-27-71 | Pavel.Obushev@dentsplysirona.com

Корсаков Андрей
Торговый представитель

+7 (969) 280-27-76 | Andrey.Korsakov@dentsplysirona.com

Бабиков Никита
Менеджер по развитию клиентов

+7 (926) 555-05-22 | Nikita.Babikov@dentsplysirona.com

Фомин Александр
Торговый представитель

+7 (967) 044-30-64 | Alexander.Fomin@dentsplysirona.com

Якименко Татьяна
Торговый представитель

+375 (29) 630-26-83 | Tatiana.Yakimenko@dentsplysirona.com

Жмыкова Ольга
Территориальный менеджер

+7 (913) 016-53-54 | Olga.Zhmykova@dentsplysirona.com



* Список всех городов и направлений дальше по списку

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЯРОСЛАВЛЬ

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Поваренков Александр
Торговый представитель

+7 (980) 740-07-46 | Alexander.Povarenkov@dentsplysirona.com

ВОРОНЕЖ

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Семенова Алеся
Торговый представитель

+7 (910) 282-02-41 | Alesya.Semenova@dentsplysirona.com

Белоглазова Анна
Торговый представитель

+7 (961) 189-01-68 | Anna.Beloglazova@dentsplysirona.com

ТУЛА

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Чечеткин Андрей
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (980) 722-10-00 | Andrey.Chechetkin@dentsplysirona.com

ТВЕРЬ (+ЦФО)

Имплантология

Голикова Ирина
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (952) 064-97-78 | Irina.Golikova@dentsplysirona.com

Антипенко Валентина
Региональный менеджер

+7 (919) 183-16-00 | Valentina.Antipenko@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ



СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Баянов Денис
Торговый представитель

+7 (964) 335-01-56 | Denis.Bayanov@dentsplysirona.com

Имплантология

Ямщикова Ирина
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (981) 850-12-10 | Irina.Yamshchikova@dentsplysirona.com

Маринченко Павел
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (921) 781-87-99 | Pavel.Marinchenko@dentsplysirona.com

Скилягина Ксения
Старший торговый представитель

+7 (969) 280-28-77 | Ksenia.Skilyagina@dentsplysirona.com

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Оборудование

Вовна Антон
Региональный менеджер

+7 (981) 798-25-53 | Anton.Vovna@dentsplysirona.com

Воронцов Андрей
Cтарший торговый представитель 

+7 (960) 257-38-98 | Andrei.Vorontsov@dentsplysirona.com

Ильченко Алексей
Торговый представитель

+7 (911) 189-63-51 | Alexey.Ilchenko@dentsplysirona.com

Масаев Тимур
Региональный менеджер 

+7 (911) 189-66-46 | Timur.Masaev@dentsplysirona.com

Рябов Кирилл
Менеджер по работе с ключевыми клиентами 

+7 (981) 689-46-51 | Kirill.Ryabov@dentsplysirona.com

Зуботехническая лаборатория

Баева Ольга
Торговый представитель

+7 (969) 209-41-43 | Olga.Baeva@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОДАР РОСТОВ-НА-ДОНУ

Оборудование

Бойко Андрей
Региональный представитель

+7 (988) 602-68-64 | Andrey.Boyko@dentsplysirona.com

Имплантология

Филанюк Екатерина
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (909) 450-74-30 | Ekaterina.Filanyuk@dentsplysirona.com

Зуботехническая лаборатория

Коваленко Валерий
Торговый представитель

+7 (906) 454-29-05 | Valery.Kovalenko@dentsplysirona.com

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Оборудование

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Кравченко Наталья
Торговый представитель 

+7 (918) 326-24-77 | Natalya.Kravchenko@dentsplysirona.com

СТАВРОПОЛЬ

Тюрин Артем
Региональный менеджер

+7 (918) 878-61-87 | Artem.Tyurin@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Китеров Денис
Торговый представитель

+7 (963) 386-70-61 | Denis.Kiterov@dentsplysirona.com

Оборудование

Кожанов Андрей
Региональный представитель 

+7 (918) 558-73-08 | Andrey.Kozhanov@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Тян Инна 
Старший торговый представитель 

+7 (989) 634-60-60 | Inna.Tyan@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ

ВОЛГОГРАД

Аветисян Армен
Торговый представитель

+7 (988) 008-80-88 | Armen.Avetisyan@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика



ПРИВОЛЖСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЗАНЬ САМАРА

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Аветисян Артем
Торговый представитель

+7 (960) 050-94-10 | Artem.Avetisyan@dentsplysirona.com

Мингалеева Альфия
Региональный менеджер

+7 (917) 271-56-07 | Alfiya.Mingaleeva@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Оборудование

Сиплатова Светлана
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (917) 897-01-87 | Svetlana.Siplatova@dentsplysirona.com

Ненашева Елена
Менеджер по ключевым клиентам

+7 (917) 952-49-45 | Elena.Nenasheva@dentsplysirona.com

Имплантология

Ахмадуллин Рамис
Торговый представитель 

+7 (927) 401-09-04 | Ramis.Akhmadullin@dentsplysirona.com

Зуботехническая лаборатория

Гилмутдинова Айгуль 
Торговый представитель 

+7 (960) 084-89-29 | Aigul.Gilmutdinova@dentsplysirona.com

САРАТОВ

Пашко Михаил
Торговый представитель

+7 (927) 118-87-00 | Mikhail.Pashko@dentsplysirona.com

Баранов Алексей
Региональный менеджер по продажам 

+7 (910) 107-47-89 | Alexey.Baranov@dentsplysirona.com

НИЖНИЙ НОВГОРОД

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Оборудование

Захарова Татьяна
Региональный представитель

+7 (987) 986-47-74 | Tatyana.Zakharova@dentsplysirona.com

Имплантология

Антонова Светлана 
Старший торговый представитель

+7 (910) 386-26-01 | Svetlana.Antonova@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ

ПЕРМЬ

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Долгополова Светлана
Торговый представитель

+7 (912) 489-12-00 | Svetlana.Dolgopolova@dentsplysirona.com

УФА

Карпов Андрей
Старший торговый представитель

+7 (962) 519-96-46 | Andrey.Karpov@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика



УРАЛЬСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЕКАТЕРИНБУРГ ЧЕЛЯБИНСК

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Ботвиньев Игорь
Региональный менеджер

+7 (912) 676-32-37 | Igor.Botviniev@dentsplysirona.com

Шиляева Екатерина
Менеджер по ключевым клиентам

+7 (963) 448-94-46 | Ekaterina.Shilyaeva@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Долганцева Наталья
Старший торговый представитель

+7 (912) 803-56-98 | Natalya.Dolgantseva@dentsplysirona.com

ТЮМЕНЬ

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Борисова Ксения
Менеджер по ключевым клиентам

+7 (963) 061-87-01 | Ksenia.Borisova@dentsplysirona.com

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Имплантология

Кузиванова Ольга
Торговый представитель 

+7 (952) 140-44-00 | Olga.Kuzivanova@dentsplysirona.com

Кочетова Наталья
Торговый представитель 

+7 (912) 606-45-58 | Natalya.Kochetova@dentsplysirona.com

Зуботехническая лаборатория

Кочетова Наталья
Торговый представитель 

+7 (905) 800-63-02 | Natalya.Kochetova@dentsplysirona.com

Имплантология

Ярмонова Ирина
Торговый представитель

+7 (906) 866-39-28 | Irina.Yarmonova@dentsplysirona.com

Оборудование

Кейль Ольга 
Региональный представитель 

+7 (912) 676-07-37 | Olga.Keyl@dentsplysirona.com

Хаматзянова Ксения 
Старший торговый представитель 

+7 (922) 166-93-39 | Ksenya.Khamatzyanova@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ

ВЛАДИВОСТОКХАБАРОВСК

Агафонова Елена
Торговый представитель

+7 (924) 220-28-76 | Elena.Agafonova@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика Имплантология

Сологуб Юлия
Торговый представитель 

+7 (908) 973-24-96 | Yulia.Sologub@dentsplysirona.com



СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

НОВОСИБИРСК

ИРКУТСК

КРАСНОЯРСК

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Шабунина Наталья
Региональный менеджер

+7 (913) 912-23-40  | Natalya.Shabunina@dentsplysirona.com

Попова Надежда
Торговый представитель

+7 (913) 955-09-95  | Nadezhda.Popova@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Гайчук Галина
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (913) 193-93-63 | Galina.Gaychuk@dentsplysirona.com

* Список всех городов и направлений дальше по списку

Имплантология

Иванова Анастасия
Региональный менеджер по продажам 

+7 (913) 776-33-63 | Anastasia.Ivanova@dentsplysirona.com

Имплантология

Князева Наталья
Старший торговый представитель 

+7 (924) 704-44-88 | Natalya.Knyazeva@dentsplysirona.com

ОМСК

Гребенщиков Константин
Менеджер по работе с ключевыми клиентами

+7 (913) 651-59-87 | Konstantin.Grebenshikov@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

ИмплантологияЗуботехническая лаборатория

Завадский Евгений
Торговый представитель

+7 (965) 894-00-48 | Evgeniy.Zavadskiy@dentsplysirona.com

Оборудование

Рыбников Кирилл
Региональный представитель

+7 (913) 555-34-47 | Kirill.Rybnikov@dentsplysirona.com

Оборудование

Красноперов Даниил
Региональный менеджер 

+7 (913) 795-62-21 | Daniil.Krasnoperov@dentsplysirona.com

Имплантология

Кутний Евгений
Торговый представитель 

+7 (965) 983-88-81 | Evgeniy.Kutniy@dentsplysirona.com

Оборудование

Арефьев Павел
Региональный представитель 

+7 (913) 681-40-41 | Pavel.Arefev@dentsplysirona.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ



* Список всех городов и направлений дальше по списку

БЕЛАРУСЬ

БРЕСТ

Лемешкевич Кирилл
Региональный менеджер по продажам 

+375 (29) 145-34-94 | Kirill.Lemeshkevich@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

КАЗАХСТАН

АСТАНА

Коныратбаева Гулназ
Менеджер по работе с ключевыми клиентами 

+7 (701) 488-10-77 | Gulnaz.Konyratbaeva@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ

МИНСК

ВИТЕБСК

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Новицкая Екатерина
Торговый представитель 

+375 (29) 139-99-37 | Ekaterina.Novitskaya@dentsplysirona.com

Свидунович Екатерина
Торговый представитель 

+375 (29) 151-75-03 | Ekaterina.Svidunovich@dentsplysirona.com

Ханко Ольга
Торговый представитель 

+375 (29) 696-70-01 | Olga.Khanko@dentsplysirona.com
Пакулина Наталья
Торговый представитель 

+375 (29) 130-70-88 | Natalya.Pakulina@dentsplysirona.com

Реставрация, эндодонтия, профилактика

Попов Андрей
Старший торговый представитель 

+7 (771) 446-66-43 | Andrey.Popov@dentsplysirona.com



РОССИЯ

Zhermack

Бицоев Тимур
Торговый представитель

+7 (977) 520-33-83 | Timur.Bitsoev@zhermack.com

Чемирилов Сергей
Торговый представитель 

+7 (999) 545-81-91  | Sergei.Chemirilov@zhermack.com

Воронцов Антон
Специалист по работе с дилерами и маркетингу 

+7 (926) 134-53-53  | Anton.Vorontsov@zhermack.com

СПИСОК КОНТАКТОВ КОМАНДЫ ПО РЕГИОНАМ

SALES-МЕНЕДЖЕРЫ


